
  R10/09 
 

 

1/18 

R AD A ZLÍNSKÉHO  KRAJE  
 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 
z 10. zasedání dne 20. 4. 2009 

 
 
 

1. Plnění usnesení RZK a ZZK 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0283/R10/09 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o plnění usnesení Rady Zlínského kraje a Zastupitelstva Zlínského kraje dle 
přílohy č. 0360-09-P01; 

 s t a n o v u j e  

 nový termín plnění usnesení č. 0159/R06/09 ve znění: „Rada Zlínského kraje 
ukládá vedoucímu Odboru řízení dotačních programů dopracovat vzor dodatků dle 
pokynů Řídícího orgánu Společného regionálního operačního programu do 
konečné podoby a zahájit jednání s jednotlivými příjemci podpory o uzavření 
dodatků ke smlouvám.“ - na termín plnění 01.06.2009. 

 
 

2. Záštity a dotace  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0284/R10/09 b e r e  n a  v ě d o m í  

 záštitu hejtmana Zlínského kraje MVDr. Stanislava Mišáka nad: 
1. 4. ročníkem Výstavy koní chovatelů Moravy a Slezska pořádaným Zemským 
hřebčincem Tlumačov, IČ 13695673, ve dnech 4. až 5. července 2009; 
2. 8. ročníkem charitativní akce „LUHAČOVICE - město zdraví a módy“ pořádaným 
Léčebnými lázněmi Luhačovice - Sanatorium MIRAMARE, s. r. o., IČ 60727942, a 
Agenturou Korunka-Veronika Záhorská, IČ 72409100, dne 23. května 2009; 
3. XIX. ročníkem Festivalu FORFEST CZECH REPUBLIC 2009 pořádaným 
Uměleckou iniciativou Kroměříž, IČ 18190120, ve dnech 5. až 28. června 2009;  
4. 10. ročníkem projektu „Dny lidí dobré vůle - Velehrad 2009“ pořádaným  
Arcibiskupstvím Olomouckým, IČ 00445151, ve dnech 2. až 6. července 2009 ve 
Velehradě; 
5. účastí SDH Zlín-Malenovice na soutěži v disciplínách CTIF v lucemburském 
Kanton Remich dne 11. července 2009; 
6. sportovně-kulturní akcí „Slovácké léto“ pořádanou občanským sdružením 
Slovácké léto, IČ 26568799, ve dnech 10. a 16. srpna 2009 v Uherském Hradišti; 
7. soutěží „TOP Víno Slovácka 2009“ pořádanou Okresní agrární komorou, pro 
okres Uh. Hradiště, IČ 49434438, dne 5. září 2009 v Polešovicích; 
8. vojensko historickou akcí - bitva na „korytňanské lůce“ - UHERSKOBRODSKO 
1945 pořádanou Vojensko historickým klubem Divize Bílé Karpaty, IČ 26676818, 
dne 2. května 2009 ve Strání-Květné; 
9. 18. ročníkem „Přehlídky dětských folklórních souborů“ pořádaným městem 
Zubří, IČ 00304492, dne 23. května 2009 u příležitosti tradičního 15. „Metlářského 
jarmarku“ v Zubří;  



  R10/09 
 

 

2/18 

 s c h v a l u j e  

 poskytnutí neinvestiční účelové dotace na akce se záštitou hejtmana: 
1. ve výši 25.000,- Kč Zemskému hřebčinci Tlumačov, státní podnik, IČ 13695673, 
na pořádání 4. ročníku Výstavy koní chovatelů Moravy a Slezska ve dnech 4. až 5. 
července 2009; 
2. ve výši 20.000,- Kč SDH Zlín-Malenovice, IČ 65792297, na účast v soutěži v 
disciplínách CTIF v lucemburském Kanton Remich dne 11. července 2009; 
3. ve výši 10.000,- Kč občanskému sdružení Duha Zámeček, IČ 71187227, na 
vydávání časopisu pro dětské domovy Zámeček v roce 2009; 
4. ve výši 20.000,- Kč občanskému sdružení OMEGA plus, IČ 26587904 na 
humanitární činnost pro malomocné v Indii a Africe v roce 2009; 
5. ve výši 120.000,- Kč Horské službě ČR, o. p. s., IČ 27467759, na zakoupení 
záchranného materiálu na záchranné stanice Horské služby v Beskydech, na 
území Zlínského kraje (stanice Pustevny, Radhošť, Soláň a Kohútka) v roce 2009; 

 r u š í  

 usnesení Rady Zlínského kraje č. 0002/R01/09 ze dne 12. 1. 2009 v části 
schvaluje písm. a), kterým Rada Zlínského kraje schválila poskytnutí neinvestiční 
účelové dotace ve výši 25.000,- Kč společnosti TEKOO REALITY, s. r. o., IČ 
26948508, na vydání publikace s názvem Janáček a Luhačovice. 

 
 

3. Majetkoprávní úkony 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0285/R10/09 s o u h l a s í  

 1. s prodloužením stávajícího pronájmu nemovitostí ve vlastnictví Zlínského kraje, 
a to pozemků: 
- p. č. 922/140, orná půda, 
- p. č. 954/151, orná půda, 
- p. č. 1060/18, ostatní plocha, 
- p. č. 1062/12, ostatní plocha, 
- p. č. 1064/96, orná půda, 
- p. č. 1064/197, orná půda, 
- p. č. 1064/253, orná půda, 
- p. č. 1064/262, orná půda, 
- p. č. 1064/321, orná půda, 
- p. č. 1064/324, orná půda, 
vše zapsáno v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 1209 pro obec a k. ú. Huštěnovice,  
společnosti DOLINA Staré Město, a. s.,  se sídlem Velehradská 1698, 686 03 
Staré Město, IČ 25322681, od 01.05.2009 na dobu neurčitou, 
 
2. s pronájmem nebytových prostor ve vlastnictví Zlínského kraje od 01.05.2009 na 
dobu neurčitou, a to: 
- místností o celkové výměře 320,4 m2 - kuchyň, přípravna, kancelář, sklad 1, 
sklad 2, sklad 3, šatna a WC, chodba, jídelna  v přízemí objektu č. p. 292, 
občanská vybavenost, stojícího na pozemku p. č. st. 923 a p. č. st. 648 v k. ú. 
Příluky u Zlína včetně vybavení (samostatné movité věci, které jsou součástí 
kuchyně), panu Janu Plhákovi, Ke Skalce 388, Horní Ves, 763 16 Fryšták, IČ 
42623545; 
- místnosti o výměře 11,8 m2  - kancelář v 1. podlaží objektu č. p. 292, občanská 
vybavenost, stojícího na pozemku p. č. st. 923 a p. č. st. 648 v k. ú. Příluky u Zlína 



  R10/09 
 

 

3/18 

včetně vybavení (4x skříňka, psací stůl), statutárnímu městu Zlín, náměstí Míru 12, 
761 40 Zlín,  IČ 00283924; 
- místností o celkové výměře 40,51 m2 - prodejní a skladovací prostory v přízemí 
objektu č. p. 292, občanská vybavenost, stojícího na pozemku p. č. st. 923 a p. č. 
st. 648 v k. ú. Příluky u Zlína včetně vybavení (chladicí skříň), panu Ivanu 
Macíkovi,  Veselá 178, IČ 45689717; 
- místnosti o výměře 56 m2 - skladovací prostor v části výměníkové stanice - 
objektu č. p. 292, občanská vybavenost, stojícím na pozemku p. č. st. 923 a p. č. 
st. 648 v k. ú. Příluky u Zlína, panu Svatopluku Červínkovi, ČSV servis elektro, 
Hrnčířská 3075, 760 01 Zlín, IČ 13658808; 
- místností o celkové výměře 108,24 m2 - provozní místnost kadeřnictví, šatna, 
učebna 1, učebna 2, WC, kancelář v 1. podlaží objektu č. p. 292, občanská 
vybavenost, stojícího na pozemku p. č. st. 923 a p. č. st. 648 v k. ú. Příluky u Zlína, 
Střední škole oděvní a služeb Vizovice, Tyršova 874, 763 12 Vizovice,  IČ 
00837237; 
- místností o celkové výměře 76,6 m2 - ordinace, místnost zdr. sestry, čekárna, 
sklad WC v přízemí objektu č. p. 292, občanská vybavenost, stojícího na pozemku 
p. č. st. 923 a p. č. st. 648 v k. ú. Příluky u Zlína, MUDr. Martině Pagáčové, 
Padělky 163, 763 17 Lukov,  IČ 63462222; 
- místnosti o výměře 24 m2 ordinace v 1. podlaží  objektu č. p. 292, občanská 
vybavenost, stojícího na pozemku p. č. st. 923 a p. č. st. 648 v k. ú. Příluky u Zlína, 
MUDr. Blance Šmejdovcové,  tř. T. Bati 56, 760 01 Zlín, IČ 48471275; 
- místností o celkové výměře 70,83 m2 - kancelář, skladovací prostory a garáž v 
objektu č. p. 292, občanská vybavenost, stojícím na pozemku p. č. st. 923 a p. č. 
st. 648 v k. ú. Příluky u Zlína, paní Zuzaně Tomečkové, Na Honech 5537, 760 05 
Zlín, IČ 87021633; 
- 4 garážové boxy o celkové výměře 74,9 m2  v objektu bez č. p. stojícím na 
pozemku p. č. st. 925 v k. ú. Příluky u Zlína, Charitě Zlín, Burešov 4886, 760 01 
Zlín, IČ 44117434; 
- místnosti o výměře 18, 4 m2 - kancelář v 1. podlaží objektu č. p. 292, občanská 
vybavenost, stojícího na pozemku p. č. st. 923 a p. č. st. 648 v k. ú. Příluky u Zlína, 
paní Heleně Uríčkové, Hliny 1418/13-8, Povážská Bystrica, Slovenská republika, 
IČ 32899530; 
- místnosti o  výměře 24 m2 ve 3. podlaží  objektu č. p. 292, občanská vybavenost, 
stojícího na pozemku p. č. st. 923 a p. č. st. 648 v k. ú. Příluky u Zlína, paní 
Bohumile Randové, Okružní 4699/104, 760 01 Zlín, IČ 72436191; 

 s c h v a l u j e  

 1. uzavření smlouvy o pronájmu nemovitosti mezi Zlínským krajem a Univerzitou 
Tomáše Bati ve Zlíně se sídlem nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín, IČ 
70883521, dle přílohy č. 0339-09-P08, 
2. uzavření smlouvy o pronájmu nemovitých a movitých věcí (areál hraničního 
přechodu Střelná) mezi Zlínským krajem a společností ECM Facility a. s., se 
sídlem Na Strži 65/1702, 140 62 Praha 4, IČ 26157799,  dle přílohy č. 0339-09-
P09, 
3. uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu nemovitostí uzavřené mezi Zlínským 
krajem a Krajskou nemocnicí T. Bati, a. s., Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75  Zlín, IČ 
27661989, dle přílohy č. 0339-09-P03. 

 
 

4. Záměr převodu nemovitostí z vlastnictví kraje 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0286/R10/09 s c h v a l u j e  

 záměr bezúplatného převodu pozemků z vlastnictví Zlínského kraje: 



  R10/09 
 

 

4/18 

- p. č. 4558/3, ostatní plocha, 
- p. č. 4558/4, ostatní plocha, 
- p. č. 4558/5, ostatní plocha, 
- p. č. 4558/6, ostatní plocha, 
- p. č. 4558/7, ostatní plocha, 
- p. č. 4558/8, ostatní plocha, 
- p. č. 4558/9, ostatní plocha, 
- p. č. 4558/10, ostatní plocha, 
- p. č. 4558/12, ostatní plocha, 
- p. č. 4558/13, ostatní plocha, 
- p. č. 4558/15, ostatní plocha, 
- p. č. 4558/16, ostatní plocha, 
- p. č. 4558/18, ostatní plocha, 
- p. č. 4558/19, ostatní plocha, 
- p. č. 4558/20, ostatní plocha, 
- p. č. 4558/23, ostatní plocha, 
- p. č. 4558/24, ostatní plocha, 
- p. č. 4558/25, ostatní plocha, 
- p. č. 4558/26, ostatní plocha, 
- p. č. 4558/27, ostatní plocha, 
- p. č. 4558/28, ostatní plocha, 
- p. č. 4558/30, ostatní plocha, 
- p. č. 4558/31, ostatní plocha, 
- p. č. 4558/32, ostatní plocha, 
- p. č. 4558/33, ostatní plocha, 
- p. č. 4558/36, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 2329 pro obec a k. ú. Vlčnov. 

 
 

5. Vyřazení movitého majetku 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0287/R10/09 s o u h l a s í  

 1. s vyřazením přebytečného movitého majetku z vlastnictví Zlínského kraje ve 
správě Zdravotnické záchranné služby Zlínského kraje, příspěvkové organizace, IČ 
62182137, formou prodeje, a to: 
a) sanitní vozidlo Renault Master 2,2 DCi, reg. značka 2Z7 0542, inv. č. 900066, 
poř. cena 867.741,- Kč, zůstatková cena 0,- Kč, (včetně nosítek s podvozkem), za 
cenu dle znaleckého posudku ve výši 134.000,- Kč vč. DPH, Kroměřížské 
nemocnici a. s., IČ 27660532, 
b) sanitní vozidlo Renault Master 2,2 DCi, reg. značka 1Z1 6221, inv. č. 900068, 
poř. cena 981.162,- Kč, zůstatková cena 0,- Kč, (včetně nosítek s podvozkem), za 
cenu dle znaleckého posudku ve výši 131.000,- Kč vč. DPH, Kroměřížské 
nemocnici a. s., IČ 27660532, 
c) sanitní vozidlo Mercedes-Benz  310 D.,  reg- značka 2Z7 0046, inv. č. 950032, 
poř. cena 1.498.726,- Kč, zůstatková cena 0,- Kč, (včetně nosítek s podvozkem), 
za cenu dle znaleckého posudku ve výši 39.000,- Kč vč. DPH,  Občanskému 
sdružení Cyklo MXM Hulín, IČ 47934492, 
d) ventilátor transportní CV 3, inv. č. 950201, poř. cena 379.974,- Kč, zůstatková 
cena 174.156,- Kč, za cenu v čase a místě obvyklou; 
 
2. s vynětím movitého majetku ze správy Zdravotnické záchranné služby Zlínského 
kraje, příspěvkové organizace, IČ 62182137, a darováním sanitního vozidla 
Renault Master 2,8 TDi, reg. značka 2Z7 0540, inv. č. 900021, poř. cena 
1.156.093,- Kč, zůstatková cena 0,- Kč, (včetně nosítek s podvozkem),  městu 



  R10/09 
 

 

5/18 

Slavičín, IČ 00284459; 

 p o v ě ř u j e  

 příspěvkovou organizaci  Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje, IČ 
62182137, uzavřením kupních smluv a darovací smlouvy na výše uvedený majetek 
jménem zřizovatele v termínu do 25.05.2009. 

 
 

6. Věcná práva 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0288/R10/09 s c h v a l u j e  

 1. zřízení věcného břemene pro oprávněného E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. 
A. Gerstnera 2151/6, PSČ 370 49, České Budějovice, IČ 28085400, spočívajícího 
v povinnosti Zlínského kraje strpět: 
- umístění a provozování vrchního energetického vedení VN 22 kV včetně 
ochranného pásma liniové stavby na pozemcích p. č. 2517/1, ostatní 
plocha/silnice, p. č. st. 497/2 a p. č. st. 498/2, zastavěná plocha a nádvoří, v k. ú. 
Březová u Uherského Brodu, v rozsahu stanoveném geometrickými plány č. 492-
4/2009, 448-109/2007 a 484-109/2007 pro obec Březová a k. ú. Březová u Uh. 
Brodu, 
- vstup a vjezd na zatěžované pozemky v souvislosti s provozem, opravami a 
údržbou liniové stavby,  
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 9.622 Kč + DPH; 
 
2. bezúplatné zřízení věcného břemene ve prospěch Zlínského kraje spočívajícího 
v povinnosti H & B REAL, a. s., se sídlem Smetanova 1484, PSČ 755 01, Vsetín, 
IČ 45197504, strpět: 
- umístění a provozování přípojky splaškové kanalizace do pozemků p. č. 12545/1, 
zastavěná plocha a nádvoří/zbořeniště, a p. č. 12548/1, zahrada, a přípojky NN do 
pozemku p. č. 12545/1, zastavěná plocha a nádvoří/zbořeniště v k. ú. Vsetín, v 
rozsahu stanoveném následně zpracovaným geometrickým plánem,    
- vstup a vjezd na zatěžované pozemky v souvislosti se zřízením, opravami a 
údržbou přípojek inženýrských sítí, 
na dobu existence stavby; 
 
3. bezúplatné zřízení věcného břemene ve prospěch Zlínského kraje spočívajícího 
v povinnosti Karla Zralého, bytem Bobrky 579, PSČ 755 01, Vsetín, strpět: 
- umístění a provozování přípojky splaškové kanalizace a přípojky NN do pozemků 
p. č. 14850, ostatní plocha, a p. č. 12543, zastavěná plocha a nádvoří, v k. ú. 
Vsetín, v rozsahu stanoveném následně zpracovaným geometrickým plánem,    
- vstup a vjezd na zatěžované pozemky v souvislosti se zřízením, opravami a 
údržbou přípojek inženýrských sítí, 
na dobu existence stavby; 
 
4. zřízení věcného břemene pro oprávněného Slovácké strojírny, akciová 
společnost, se sídlem Nivnická 1763, PSČ 688 28, Uherský Brod, IČ 00008702, 
spočívajícího v povinnosti Zlínského kraje strpět: 
- umístění a provozování plynovodu do pozemku p. č. 3463/41, ostatní 
plocha/manipulační plocha, v k. ú. Uherský Brod v rozsahu stanoveném následně 
zpracovaným geometrickým plánem, 
- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti se zřízením, provozem, 
opravami a údržbou plynovodního potrubí, 
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 40.000 Kč + DPH; 
 



  R10/09 
 

 

6/18 

5. uzavření smlouvy o právu provést stavbu mezi Zlínským krajem a Karlem 
Cvrkem a Vlastou Cvrkovou, oba bytem Voskovcova 1036/24, PSČ 152 00, Praha 
5, dle přílohy č. 0343-09-P01;  
 
6. zřízení věcného břemene pro oprávněného obec Drnovice, se sídlem Drnovice 
113, PSČ 763 25, Újezd, IČ 00557889, spočívajícího v povinnosti Zlínského kraje 
strpět: 
- vybudování a provozování chodníku a dalších stavebních objektů v rámci 
investiční akce "Drnovice - chodník podél silnice III/4947" na částech pozemků p. 
č. 3652/2, ostatní plocha/silnice, p. č. 3652/12, ostatní plocha/ostatní komunikace, 
p. č. 3652/17, ostatní plocha/silnice, vše v k. ú. Drnovice u Valašských Klobouk, v 
rozsahu stanoveném následně zpracovaným geometrickým plánem, 
- vstup a vjezd na zatěžované pozemky v souvislosti s údržbou a opravami 
chodníku a dalších stavebních objektů v rámci investiční akce "Drnovice - chodník 
podél silnice III/4947", 
na dobu existence stavby za cenu dle znaleckého posudku aktuálního v době 
zřízení věcného břemene. 

 
 

7. Rozpočtové opatření č. RZK/0043/2009 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0289/R10/09 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0043/2009 dle přílohy č. 0348-09-P01. 

 
 

8. Závěrečná zpráva o mimořádné události v Kroměřížské nemocnici a. s. 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0290/R10/09 b e r e  n a  v ě d o m í  

 závěrečnou zprávu o mimořádné události v Kroměřížské nemocnici a. s. dne 21. 
října 2008 dle přílohy č. 0341-09-P01. 

 
 

9. Roční zpráva o stavu požární ochrany ve Zlínském kraji za rok 2008 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0291/R10/09 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje vzít na vědomí Roční zprávu o stavu požární 
ochrany ve Zlínském kraji za rok 2008 dle přílohy č. 0344-09-P01. 

 
 
 
 
 
 
 



  R10/09 
 

 

7/18 

10. Redakční rada měsíčníku Okno do kraje 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0292/R10/09 b e r e  n a  v ě d o m í  

 rezignaci Ing. Jindřicha Ondruše a Ing. Jana Kosteleckého na funkci člena 
redakční rady měsíčníku Okno do kraje;  

 j m e n u j e  

 Ing. Petra Hradeckého a Janu Bubeníkovou členy redakční rady měsíčníku Okno 
do kraje na uvolněná místa. 

 
 

11. Rozpočtové opatření č. RZK/0041/2009 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0293/R10/09 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0041/2009  dle přílohy č. 0334-09-P01.  

 
 

12. PO - dodatek investičního záměru, investiční dotace, rozpočtové opatření 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0294/R10/09 s c h v a l u j e  

 1. dodatek č. 2 investičního záměru akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
400/3/090/023/09/07-02/04/09 "Slovácké muzeum v Uherském Hradišti, p. o. - 
rekonstrukce Památníku Velké Moravy ve Starém Městě - 1. etapa" o celkových 
nákladech 19.007.000,- Kč dle příloh č. 0332-09-P01 až č. 0332-09-P03, 
2. změnu č. 1 "Rozhodnutí o poskytnutí investiční dotace č. 4/2009" příspěvkové 
organizaci Slovácké muzeum v Uherském Hradišti, IČ 00092126, na akci 
"Slovácké muzeum v Uherském Hradišti, p. o. - rekonstrukce Památníku Velké 
Moravy ve Starém Městě - 1. etapa" dle přílohy č. 0332-09-P04, za podmínky 
schválení navýšení poskytnutí investiční dotace Zastupitelstvem Zlínského kraje,  
3. změnu č. 1 plánu tvorby a použití investičního fondu příspěvkové organizace 
Slovácké muzeum v Uherském Hradišti, IČ 00092126, na rok 2009, dle přílohy č. 
0332-09-P05, 
4. rozpočtové opatření č. RZK/0042/2009 dle přílohy č. 0332-09-P06, 
5. "Rozhodnutí o poskytnutí investiční dotace č. 15/2009" příspěvkové organizaci 
Střední škola hotelová a služeb Kroměříž, se sídlem Na Lindovce 1463, 767 27  
Kroměříž,  IČ 47934832, na akci "Střední škola hotelová a služeb Kroměříž - 
Rekonstrukce dílny, budova E" dle přílohy č. 0332-09-P09, 
6. uzavření dodatku č. 1 smlouvy o dílo č. D/0029/2009/INV mezi Zlínským krajem 
a společností KB projekt, s. r. o., IČ 25507893, dle přílohy č. 0332-09-P08; 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit navýšení poskytnutí investiční dotace 
příspěvkové organizaci Slovácké muzeum v Uherském Hradišti, IČ 00092126,  



  R10/09 
 

 

8/18 

na realizaci akce "Slovácké muzeum v Uherském Hradišti, p. o. - rekonstrukce 
Památníku Velké Moravy ve Starém Městě - 1. etapa" dle přílohy č. 0332-09-P04 o 
1.000.000,- Kč na celkovou částku 4.375.000,- Kč. 

 
 

13. Krajská nemocnice T. Bati a. s. - přístavba pavilonů č. 23 a 24  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0295/R10/09 s c h v a l u j e  

 zadání veřejné zakázky na realizaci stavby s názvem "Krajská nemocnice T. Bati 
a. s. - přístavba pavilonů č. 23 a 24" formou zjednodušeného podlimitního řízení ve 
znění příloh č. 0337-09-P01 až č. 0337-09-P08 výzvou zájemcům uvedeným v 
příloze č. 0337-09-P09 a současným uveřejněním výzvy na internetových 
stránkách Zlínského kraje; 

 j m e n u j e  

 1. komisi pro otvírání obálek ve složení: Ing. Milan Hudec, Ing. Jana Stašková, 
Martina Hromečková, DiS. a náhradníky - Ing. František Mikeštík, Petr Ruber, Ing. 
David Neulinger; 
2. komisi na posouzení kvalifikace ve složení: Mgr. Libor Fusek, JUDr. Kateřina 
Lisá; 
3. hodnoticí komisi ve složení: Ing. Vladimír Zejdl, Ing. Milan Hudec, Ing. Jiří 
Prokop, Martina Hromečková, DiS., Ing. Jana Stašková a náhradníky Ing. Miluše 
Miklíková, Ing. František Mikeštík, Ing. Jiří Procházka, Ing. David Neulinger, Petr 
Ruber; 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru investic zajistit všechny potřebné úkony související s 
realizací veřejné zakázky "Krajská nemocnice T. Bati a. s. - přístavba pavilonů č. 
23 a 24"  dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v termínu do 
24.08.2009; 
2. vedoucímu Odboru investic předložit návrh rozhodnutí o výběru nejvhodnější 
nabídky veřejné zakázky "Krajská nemocnice T. Bati a. s. - přístavba pavilonů č. 23 
a 24" Radě Zlínského kraje k rozhodnutí v termínu do 24.08.2009.  

 
 

14. Dodatek č. 1 ke smlouvě o zajištění financování Regionálního operačního 
programu Střední Morava Zlínským krajem 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0296/R10/09 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 
D/2427/2008/STR o zajištění financování Regionálního operačního programu 
Střední Morava Zlínským krajem mezi Zlínským krajem a Regionální radou regionu 
soudržnosti Střední Morava, IČ 75084911, dle přílohy č. 0331-09-P01. 

 
 
 



  R10/09 
 

 

9/18 

15. Regionální podpůrný zdroj - Program PODPORA EU 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0297/R10/09 s o u h l a s í  

 s realizací finančního programu „PODPORA EU“ administrovaného společností 
Regionální podpůrný zdroj s. r. o. dle přílohy č. 0336-09-P01; 

 d o p o r u č u j e  

 valné hromadě Regionálního podpůrného zdroje s. r. o.:  
1. schválit program „PODPORA EU“ v rámci Plánu rozvoje společnosti dle přílohy 
č. 0336-09-P01;  
2. uložit statutárnímu orgánu Regionálního podpůrného zdroje s. r. o. implementaci 
programu "PODPORA EU" na území Zlínského kraje od 01.09.2009.   

 
 

16. Změna Rozhodnutí o poskytnutí dotace v rámci Finančního mechanismu 
EHP/Norsko 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0298/R10/09 s o u h l a s í  

 s Rozhodnutím č. 29.1 o změně Rozhodnutí o poskytnutí dotace č. 29 v rámci 
Finančního mechanismu EHP a Finančního mechanismu Norska dle přílohy č. 
0333-09-P01. 

 
 

17. Zajištění zahraniční studijní cesty v rámci projektu ROP 4.2 Zvyšování 
absorpční kapacity Zlínského kraje 2007-2013 - I. etapa 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0299/R10/09 b e r e  n a  v ě d o m í  

 protokol o jednání hodnoticí komise k veřejné zakázce „Zajištění zahraniční studijní 
cesty v rámci projektu ROP 4.2 Zvyšování absorpční kapacity Zlínského kraje 
2007-2013 – I. etapa“ dle přílohy č. 0338-09-P01; 

 s c h v a l u j e  

 1. výběr nejvhodnější nabídky, kterou předložil uchazeč Interel, s. r. o., IČ 
26214547, se sídlem Senovážné náměstí 978/23, 110 00 Praha 1; 
2. uzavření smlouvy s uchazečem Interel, s. r. o., IČ 26214547, se sídlem 
Senovážné náměstí 978/23, 110 00 Praha 1, dle přílohy č. 0338-09-P02; 
3. realizaci zahraniční studijní cesty do Belgie a Berlína v měsících září a říjen 
2009 v rámci projektu ROP 4.2. „Zvyšování absorpční kapacity Zlínského kraje 
2007-2013 – I. etapa“; 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru strategického rozvoje kraje předložit k podpisu smlouvu  



  R10/09 
 

 

10/18 

s vybraným uchazečem dle přílohy č. 0338-09-P02 v termínu do 30.05.2009. 

 
 

18. Smlouva o dotaci na projekt "Koordinace a řízení IPRÚ H. Vsacka, 
Luhačovicka, Rožnovska" 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0300/R10/09 s c h v a l u j e  

 uzavření smlouvy o poskytnutí dotace na individuální projekt z Regionálního 
operačního programu regionu soudržnosti Střední Morava mezi Zlínským krajem a 
Regionální radou regionu soudržnosti Střední Morava, IČ 75084911, se sídlem 
Jeremenkova 1211/40b, 779 00 Olomouc, dle přílohy č. 0352-09-P01; 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru strategického rozvoje kraje zajistit realizaci projektu 
"Koordinace a řízení IPRÚ Horního Vsacka, Luhačovicka a Rožnovska" v souladu 
s uzavřenou smlouvou o poskytnutí dotace dle přílohy č. 0352-09-P01. 

 
 

19. PO - kultura - investiční fond 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0301/R10/09 s o u h l a s í  

 s převodem peněžních prostředků z rezervního fondu Muzea Kroměřížska, 
příspěvkové organizace, IČ 00091138, k posílení investičního fondu ve výši 
110.000,- Kč, dle přílohy č. 0351-09-P01; 

 s c h v a l u j e  

 změnu č. 1 plánu tvorby a použití investičního fondu na rok 2009 příspěvkové 
organizace Muzeum Kroměřížska, IČ 00091138, dle přílohy č. 0351-09-P02. 

 
 

20. Projekt podpory třídění komunálních odpadů 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0302/R10/09 s c h v a l u j e  

 1. uzavření smlouvy o řešení projektu se společností EKO-KOM, a. s., Praha, IČ 
25134701, se sídlem Na Pankráci 1685/17, 140 21  Praha 4, ve znění přílohy č. 
0326-09-P01; 
2. uzavření dohody o partnerství a vzájemné spolupráci se společností ASEKOL s. 
r. o., Praha, IČ 27373231, se sídlem Dobrušská 1/1797, 147 00 Praha 4, ve znění 
přílohy č. 0326-09-P02; 
3. uzavření smlouvy o dílo se společností ENVIprojekt s. r. o., IČ 60739959, se 
sídlem Na Požáře 144, Zlín, dle přílohy č. 0326-09-P03; 



  R10/09 
 

 

11/18 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit rozpočtové opatření č. ZZK/0014/2009 dle 
přílohy č. 0326-09-P04. 

 
 

21. PO - sociální služby - změna závazných ukazatelů, investiční fond 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0303/R10/09 u k l á d á  

 odvod prostředků z investičního fondu příspěvkové organizace Poradna pro rodinu, 
manželství a mezilidské vztahy Zlín, IČ 70850992, ve výši 400.000,- Kč do 
rozpočtu Zlínského kraje v termínu do 30.04.2009; 

 s c h v a l u j e  

 1. rozpočtové opatření č. RZK/0046/2009 dle přílohy č. 0349-09-P01; 
2. navýšení příspěvku na provoz o 400.000,- Kč na celkovou výši 1.120.000,- Kč u 
Poradny pro rodinu, manželství a mezilidské vztahy Zlín, p. o., IČ 70850992, dle 
přílohy č. 0349-09-P02; 
3. změnu č. 1 plánu tvorby a použití investičního fondu na rok 2009 Poradny pro 
rodinu, manželství a mezilidské vztahy Zlín, p. o., IČ 70850992, dle přílohy č. 
0349-09-P04. 

 
 

22. Rozpočtové opatření č. ZZK/0013/2009 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0304/R10/09 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje: 
1. schválit rozpočtové opatření č. ZZK/0013/2009 dle přílohy č. 0354-09-P01; 
2. zrušit usnesení č. 0012/Z02/08 ze dne 17.12.2008 v části přílohy č. 1035-08Z-
P01, kapitola 9.4 Dotace organizacím zřízeným a založeným ZK - dotace 
Kroměřížské nemocnici a. s., IČ 27660532, ve výši 1.900.000,- Kč na provoz 
protialkoholní záchytné stanice. 

 
 

23. Zdravotnictví - dodatek smlouvy o podnájmu 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0305/R10/09 v y j a d ř u j e  s o u h l a s  

 s uzavřením dodatku č. 2  ke smlouvě o podnájmu nebytových prostor uzavřené 
dne 18.08.2006 mezi Zdravotnickou záchrannou službou Zlínského kraje, 
příspěvkovou organizací, IČ 62182137, jako podnájemcem a  Nemocnicí Valašské 
Meziříčí, a. s., IČ 26822105,  jako nájemcem za podmínek a k předmětu nájmu 
(podnájmu) dle přílohy č. 0353-09-P04. 

 



  R10/09 
 

 

12/18 

 

24. Rozpočtové opatření č. RZK/0044/2009 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0306/R10/09 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0044/2009 dle přílohy č. 0359-09-P01. 

 
 

25. PO - školství - změna závazných ukazatelů provozních ONIV 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0307/R10/09 s c h v a l u j e  

 navýšení příspěvku na provoz o 1.890.000,- Kč pro školy a školská zařízení 
zřizovaná Zlínským krajem dle přílohy č. 0356-09-P01. 

 
 

26. PO - školství - změny investičních fondů 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0308/R10/09 s c h v a l u j e  

 plány tvorby a použití investičních fondů na rok 2009: 
a) změnu č. 1 příspěvkové organizace Základní umělecká škola Zdounky, IČ 
63414945, ve znění přílohy č. 0358-09-P01; 
b) změnu č. 1 příspěvkové organizace Střední průmyslová škola Uherský Brod, IČ 
14450437, ve znění přílohy č. 0358-09-P02; 
c) změnu č. 1 příspěvkové organizace Střední průmyslová škola Otrokovice, IČ 
61716677, ve znění přílohy č. 0358-09-P03; 
d) změnu č. 1 příspěvkové organizace Střední uměleckoprůmyslová škola sklářská 
Valašské Meziříčí, IČ 00845060, ve znění přílohy č. 0358-09-P04. 

 
 

27. PO - školství - vyřazení movitého majetku 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0309/R10/09 s c h v a l u j e  

 vyřazení neupotřebitelného movitého majetku z vlastnictví Zlínského kraje ve 
správě Střední školy zemědělské a přírodovědné Rožnov pod Radhoštěm, IČ 
00843547, a to traktor Z 7011 VS 27 42, rok pořízení 1984, inv. čísla 6049, 
pořizovací cena 111.256,- Kč, zůstatková cena 0,- Kč, formou likvidace. 

 
 
 
 
 
 



  R10/09 
 

 

13/18 

28. Úprava volebního řádu školské rady  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0310/R10/09 s c h v a l u j e  

 volební řád školských rad při základních, středních a vyšších odborných školách, 
jejichž činnost vykonávají příspěvkové organizace zřizované Zlínským krajem dle 
přílohy č. 0357-09-P01. 

 
 

29. KÚ - dodatky a smlouvy 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0311/R10/09 s c h v a l u j e  

 uzavření: 
1. dodatku č. 2 ke smlouvě o podnájmu nebytových prostor a úhradě služeb 
spojených s jejich užíváním č. 0/0428/06/KŘ dle přílohy č. 0327-09-P01 mezi 
Zlínským krajem a Energetickou agenturou Zlínského kraje, o. p. s., tř. T. Bati 21, 
761 90  Zlín, IČ 27688313; 
 
2. dodatku č. 1 ke smlouvě o podnájmu nebytových prostor a úhradě služeb 
spojených s jejich užíváním č. D/1078/2007/KŘ dle přílohy č. 0327-09-P02 mezi 
Zlínským krajem a Centrálou cestovního ruchu Východní Moravy, o. p. s., tř. 
Tomáše Bati - areál Svit bud. č. 22, 760 01 Zlín, IČ 27744485; 
 
3. dodatku č. 1 ke smlouvě o podnájmu nebytových prostor a úhradě služeb 
spojených s jejich užíváním č. 0/0198/2008/KŘHS dle přílohy č. 0327-09-P03 mezi 
Zlínským krajem a HYJÉ Koně Zlínského kraje, o. p. s., Na Rynku 886, 686 04 
Kunovice, IČ 28273796; 
 
4. dodatku č. 2 ke smlouvě o podnájmu nebytových prostor a úhradě služeb 
spojených s jejich užíváním č. 0/0319/2007/KŘ dle přílohy č. 0327-09-P04  a 
dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce, dle příloh č. 0327-09-P05 a č. 0327-09-P05a, 
mezi Zlínským krajem a Regionální radou regionu soudržnosti Střední Morava, 
Jeremenkova 40b, 779 00 Olomouc, IČ 75084911; 
 
5. dodatku č. 1 k nájemní smlouvě dle přílohy č. 0327-09-P06 mezi Zlínským 
krajem a Střední odbornou školou Otrokovice, tř. T. Bati 1266, 765 02 Otrokovice, 
IČ 00128198; 
 
6. dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor dle přílohy č. 0327-09-P07 
mezi Zlínským krajem a  AMADEO HOLDING s. r. o., Španielova 1299, 163 00 
Praha 6, IČ 27370721; 
 
7. dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor dle přílohy č. 0327-09-P08 
mezi Zlínským krajem a BOTO, a. s. Zlín, tř. T. Bati 1970, Obchodní centrum Zlín, 
762 02 Zlín, IČ 63476835; 
 
8. dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor dle přílohy č. 0327-09-P09 
mezi Zlínským krajem a DENA CZECH s. r. o.,  Na Zbytkách 41, okres Frýdek-
Místek, 738 01 Staré Město, IČ 26872552; 
 
9. dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor dle přílohy č. 0327-09-P10 
mezi Zlínským krajem a DENA CZECH s. r. o., Na Zbytkách 41, okres Frýdek-
Místek, 738 01 Staré Město, IČ 26872552; 



  R10/09 
 

 

14/18 

 
10. dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor dle přílohy č. 0327-09-
P11 mezi Zlínským krajem a Vladimírem Doleželem, Družstevní 4516, 760 05 Zlín; 
 
11. dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor dle přílohy č. 0327-09-
P12 mezi Zlínským krajem a Marií Fialovou – Fialka, Váchova 494, 760 01 Zlín, IČ 
14657431;  
 
12. dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor dle přílohy č. 0327-09-
P13  a dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor dle přílohy č. 0327-09-
P22 mezi Zlínským krajem a KONFORM – Plastic, s. r. o., tř. T. Bati 1970, 762 02 
Zlín, IČ 27666301; 
 
13. dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor dle přílohy č. 0327-09-
P14 mezi Zlínským krajem a LEDY ONE, s. r. o., Příční 3286, 760 01 Zlín, IČ 
26970422;   
 
14. dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor dle přílohy č. 0327-09-
P15 mezi Zlínským krajem a MEVI-CZ, s. r. o., Smetanova 475, 763 02 Zlín 4 – 
Malenovice, IČ 25522671;  
 
15. dodatku č. 7 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor dle přílohy č. 0327-09-
P16 mezi Zlínským krajem a Josefem Skopalem - KONFORM, Zlín, třída Tomáš 
Bati 1970, 760 01 Zlín, IČ 15208397; 
 
16. dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor dle přílohy č. 0327-09-
P17 mezi Zlínským krajem a Upman, s. r. o., Zlín, tř. T. Bati 1970, Obchodní 
centrum Zlín, a. s., 762 02 Zlín, IČ 25509594; 
 
17. smlouvy o nájmu nebytových prostor dle přílohy č. 0327-09-P18 mezi Zlínským 
krajem a Thi Mai Le, Jaspisová327/3, 153 00 Praha 5 - Radotín, IČ 284155353; 
 
18. smlouvy o nájmu nebytových prostor dle přílohy č. 0327-09-P19 mezi Zlínským 
krajem a Van Diep Le, Cíglerova 1085/22, 198 00 Praha 9 – Černá most, IČ 
28268776; 
 
19. smlouvy o nájmu nebytových prostor dle přílohy č. 0327-09-P20 mezi Zlínským 
krajem a Bién Nguyen Thi Sóng, Cíglerova 1085/22, 198 00 Praha 9 – Černá most, 
IČ 28160487; 
 
20. smlouvy o nájmu nebytových prostor dle přílohy č. 0327-09-P21 mezi Zlínským 
krajem a Linh Nguyen Thi Thuy, Cíglerova 1085/22, 198 00 Praha 9 – Černá most, 
IČ 28518047. 

 
 

30. Organizační struktura Krajského úřadu Zlínského kraje 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0312/R10/09 s c h v a l u j e  

 organizační strukturu Krajského úřadu Zlínského kraje dle přílohy č. 0328-09-P01 s 
účinností od 01.07.2009; 

 s t a n o v u j e  

 počet zaměstnanců Zlínského kraje zařazených do krajského úřadu na 483 s 
účinností od 01.07.2009; 



  R10/09 
 

 

15/18 

 u k l á d á  

 vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, v souvislosti se změnou 
organizační struktury Krajského úřadu Zlínského kraje k 01.07.2009, připravit 
úpravu rozpočtu Zlínského kraje na rok 2009 do 20.05.2009. 

 
 

31. PO - platové výměry 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0313/R10/09 s t a n o v u j e  

 1. s účinností od 01.04.2009: 
a) Ing. Bronislavu Malému, řediteli Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková 
organizace, IČ 70934860, plat dle platového výměru v příloze č. 0330-09-P01, 
b) MUDr. Jiřímu Sýkorovi, řediteli Dětského centra Zlín, příspěvková organizace, IČ 
00839281, plat dle platového výměru v příloze č. 0330-09-P02, 
c) Ing. Dagmar Stárkové, ředitelce Kojeneckého ústavu a dětského domova 
Valašské Meziříčí, příspěvková organizace, IČ 00851710, plat dle platového 
výměru v příloze č. 0330-09-P03, 
d) PhDr. Františku Andersovi, řediteli Domova pro seniory Loučka, příspěvková 
organizace, IČ 70850895, plat dle platového výměru v příloze č. 0330-09-P04, 
e) Jitce Březíkové, ředitelce Domova na Dubíčku, příspěvková organizace, IČ 
70850968, plat dle platového výměru v příloze č. 0330-09-P05, 
f) Haně Bukovanské, ředitelce Domu sociálních služeb Návojná, příspěvková 
organizace, IČ 70850852, plat dle platového výměru v příloze č. 0330-09-P06, 
g) Mgr. Heleně Fryštacké, ředitelce Radosti, domova pro osoby se zdravotním 
postižením, příspěvková organizace, IČ 70850861, plat dle platového výměru v 
příloze č. 0330-09-P07, 
h) Bc. Davidu Libigerovi, řediteli Domova pro seniory Napajedla, příspěvková 
organizace, IČ 70850976, plat dle platového výměru v příloze č. 0330-09-P08, 
i) Mgr. Jaromíru Navrátilovi, řediteli Sociálních služeb Vsetín, příspěvková 
organizace, IČ 49562827, plat dle platového výměru v příloze č. 0330-09-P09, 
j) Ing. Jiřině Neischlové, ředitelce Domova pro seniory Lukov, příspěvková 
organizace, IČ 70850941, plat dle platového výměru v příloze č. 0330-09-P10, 
k) Mgr. Antonínu Ondrášovi, řediteli Sociálních služeb Uherské Hradiště, 
příspěvková organizace, IČ 00092096, plat dle platového výměru v příloze č. 0330-
09-P11, 
l) Mgr. Lence Rezkové, ředitelce Poradny pro rodinu, manželství a mezilidské 
vztahy Zlín, příspěvková organizace, IČ 70850992, plat dle platového výměru v 
příloze č. 0330-09-P12, 
m) Ing. Marii Semelové, ředitelce Domova pro seniory Luhačovice, příspěvková 
organizace, IČ 70850909, plat dle platového výměru v příloze č. 0330-09-P13, 
n) Mgr. Marii Sítkové, ředitelce Poradny pro rodinu, manželství a mezilidské vztahy 
Vsetín, příspěvková organizace, IČ 49562991, plat dle platového výměru v příloze 
č. 0330-09-P14, 
o) Mgr. Martě Ševčíkové, ředitelce Domova s chráněným bydlením Fryšták, 
příspěvková organizace, IČ 70850950, plat dle platového výměru v příloze č. 0330-
09-P15,  
p) Miroslavu Špidlovi, řediteli Domova s chráněným bydlením Zlín, příspěvková 
organizace, IČ 70850887, plat dle platového výměru v příloze č. 0330-09-P16, 
q) Mgr. Zdeňce Vlčkové, ředitelce Hrádku, domova pro osoby se zdravotním 
postižením, příspěvková organizace, IČ 70850917, plat dle platového výměru v 
příloze č. 0330-09-P17, 
r) Ing. Vlastimilu Zaydlarovi, řediteli Domova pro seniory Burešov, příspěvková 
organizace, IČ 70851042, plat dle platového výměru v příloze č. 0330-09-P18, 
 



  R10/09 
 

 

16/18 

2. s účinností od 01.05.2009: 
a) Ing. Karlu Davidovi, řediteli Odborného učiliště Kelč, IČ 00843318, plat dle 
platového výměru v příloze č. 0330-09-P19, 
b) Miroslavu Naučovi, řediteli Základní umělecké školy Zdounky, IČ 63414945, plat 
dle platového výměru v příloze č. 0330-09-P20, 
c) PhDr. Františku Andersovi, řediteli Domova pro seniory Loučka, příspěvková 
organizace, IČ 70850895, plat dle platového výměru v příloze č. 0330-09-P21, 
d) Jitce Březíkové, ředitelce Domova na Dubíčku, příspěvková organizace, IČ 
70850968, plat dle platového výměru v příloze č. 0330-09-P22, 
e) Haně Bukovanské, ředitelce Domu sociálních služeb Návojná, příspěvková 
organizace, IČ 70850852, plat dle platového výměru v příloze č. 0330-09-P23, 
f) Mgr. Heleně Fryštacké, ředitelce Radosti, domova pro osoby se zdravotním 
postižením, příspěvková organizace, IČ 70850861, plat dle platového výměru v 
příloze č. 0330-09-P24, 
g) Bc. Davidu Libigerovi, řediteli Domova pro seniory Napajedla, příspěvková 
organizace, IČ 70850976, plat dle platového výměru v příloze č. 0330-09-P25, 
h) Ing. Jiřině Neischlové, ředitelce Domova pro seniory Lukov, příspěvková 
organizace, IČ 70850941, plat dle platového výměru v příloze č. 0330-09-P26, 
i) Mgr. Antonínu Ondrášovi, řediteli Sociálních služeb Uherské Hradiště, 
příspěvková organizace, IČ 00092096, plat dle platového výměru v příloze č. 0330-
09-P27, 
j) Mgr. Lence Rezkové, ředitelce Poradny pro rodinu, manželství a mezilidské 
vztahy Zlín, příspěvková organizace, IČ 70850992, plat dle platového výměru v 
příloze č. 0330-09-P28, 
k) Ing. Marii Semelové, ředitelce Domova pro seniory Luhačovice, příspěvková 
organizace, IČ 70850909, plat dle platového výměru v příloze č. 0330-09-P29, 
l) Mgr. Marii Sítkové, ředitelce Poradny pro rodinu, manželství a mezilidské vztahy 
Vsetín, příspěvková organizace, IČ 49562991, plat dle platového výměru v příloze 
č. 0330-09-P30, 
m) Mgr. Martě Ševčíkové, ředitelce Domova s chráněným bydlením Fryšták, 
příspěvková organizace, IČ 70850950, plat dle platového výměru v příloze č. 0330-
09-P31,  
n) Miroslavu Špidlovi, řediteli Domova s chráněným bydlením Zlín, příspěvková 
organizace, IČ 70850887, plat dle platového výměru v příloze č. 0330-09-P32, 
o) Mgr. Zdeňce Vlčkové, ředitelce Hrádku, domova pro osoby se zdravotním 
postižením, příspěvková organizace, IČ 70850917, plat dle platového výměru v 
příloze č. 0330-09-P33, 
p) Ing. Vlastimilu Zaydlarovi, řediteli Domova pro seniory Burešov, příspěvková 
organizace, IČ 70851042, plat dle platového výměru v příloze č. 0330-09-P34. 

 
 

32. Projekt UTB Nadaní studenti 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0314/R10/09 s c h v a l u j e  

 uzavření smlouvy o partnerství bez finanční spoluúčasti mezi Zlínským krajem a 
Univerzitou Tomáše Bati ve Zlíně, IČ 70883521, na projekt Univerzity Tomáše Bati 
ve Zlíně „Nadaní studenti“, dle přílohy č. 0361-09-P01. 

 
 
 
 
 
 
 



  R10/09 
 

 

17/18 

33. Rozpočtové opatření č. RZK/0047/2009 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0315/R10/09 s c h v a l u j e  

 1. rozpočtové opatření č. RZK/0047/2009 dle přílohy č. 0362-09-P01; 
2. úpravu závazných ukazatelů rozpočtu na rok 2009 Ředitelství silnic Zlínského 
kraje, příspěvková organizace, IČ 70934860, o účelovou investiční dotaci 
poskytnutou Regionální radou regionu soudržnosti Střední Morava ve výši 
38.717.652,60 Kč. 

 
 

34. SPZ Holešov - rozpočtové opatření  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0316/R10/09 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0045/2009 dle přílohy č. 0335-09-P01. 

 
 

35. Poskytnutí finančních darů na uhrazení regulačních poplatků 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0317/R10/09 s c h v a l u j e  

 poskytnutí finančního daru fyzickým osobám dle příloh č. 0364-09-P01 až č. 0364-
09-P04. 

 
 

36. PO - školství - investiční požadavek, rozpočtové opatření 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0318/R10/09 s c h v a l u j e  

 1. investiční požadavek akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
566/2/150/219/04/09 "Tauferova střední odborná škola veterinární Kroměříž – 
vybudování plynové kotelny v budově školy" o celkových nákladech 1.762.000 Kč 
dle příloh č. 0365-09-P02 až č. 0365-09-P04; 
2. "Rozhodnutí o poskytnutí investiční dotace" příspěvkové organizaci Tauferova 
střední odborná škola veterinární Kroměříž, Koperníkova 1429, 767 01 Kroměříž, 
IČ 63459086, na akci „Tauferova střední odborná škola veterinární Kroměříž – 
vybudování plynové kotelny v budově školy“ ve výši 1.762.000 Kč, za podmínky 
schválení poskytnutí dotace Zastupitelstvem Zlínského kraje, dle přílohy č. 0365-
09-P05; 

 p o v ě ř u j e  

 příspěvkovou organizaci Tauferova střední odborná škola veterinární Kroměříž, IČ 
63459086, výkonem funkce investora a zajištěním úkonů souvisejících s přípravou, 



  R10/09 
 

 

18/18 

realizací a závěrečným vyhodnocením projektu; 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. rozpočtové opatření č. ZZK/0015/2009 dle přílohy č. 0365-09-P01; 
2. poskytnutí investiční dotace ve výši 1.762.000 Kč příspěvkové organizaci 
Tauferova střední odborná škola veterinární Kroměříž, IČ 63459086, na realizaci 
investičního požadavku "Tauferova střední odborná škola veterinární Kroměříž - 
vybudování plynové kotelny v budově školy". 

 
 

37. Dodatky k mandátním smlouvám 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0319/R10/09 s c h v a l u j e  

 1. uzavření dodatků č. 2 k mandátním smlouvám uzavřeným mezi Zlínským krajem 
a:   
a) Krajskou nemocnicí T. Bati, a. s., IČ 27661989, se sídlem Havlíčkovo nábřeží 
600, 762 75  Zlín, dle přílohy č. 0366-09-P01 a příloh č. 0366-09-P05 až č. 0366-
09-P08, 
b) Uherskohradišťskou nemocnicí a. s., IČ 27660915, se sídlem J. E. Purkyně 365, 
686 68  Uherské Hradiště, dle přílohy č. 0366-09-P02 a příloh č. 0366-09-P05 až č. 
0366-09-P08, 
c) Kroměřížskou nemocnicí a. s., IČ 27660532, se sídlem Havlíčkova 660/73, 767 
55  Kroměříž, dle přílohy č. 0366-09-P03 a příloh č. 0366-09-P05 až č. 0366-09-
P08, 
d) Vsetínskou nemocnicí a. s., IČ 26871068, se sídlem Havlíčkovo nábřeží 600, 
762 75  Zlín, dle přílohy č. 0366-09-P04 a příloh č. 0366-09-P05 až č. 0366-09-
P08; 
 
2. uzavření mandátní smlouvy mezi Zlínským krajem a Zdravotnickou záchrannou 
službou Zlínského kraje, příspěvková organizací, IČ 62182137, se sídlem 
Peroutkovo nábřeží 434, 760 01 Zlín, dle přílohy č. 0366-09-P05 a příloh č. 0366-
09-P09 až č. 0366-09-P12 za podmínky, že Zastupitelstvo Zlínského kraje vysloví 
souhlas s rozšířením okruhu úhrad regulačních poplatků dle § 16a zákona č. 
48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, formou poskytnutí finančních 
darů pojištěncům, kterým vznikla povinnost hradit regulační poplatek ve 
zdravotnických zařízeních založených a zřízených Zlínským krajem, v rozsahu 
přílohy č. 0366-09-P05 z rozpočtu Zlínského kraje s účinností od 01.05.2009. 

 
 
Zlín 20. 4. 2009 
 
 
 
 
  

MVDr. Stanislav Mišák v. r. 
hejtman 

Libor Lukáš v. r. 
statutární náměstek hejtmana 

 


